
Zarządzenie Nr 335/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 10 października 2014 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowych komisji wyborczych dla celów głosowania 
korespondencyjnego

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. wyznaczam Obwodowe 

Komisje Wyborcze od nr 1 do nr 16, których siedziby określa uchwała nr LI/399/2014 Rady 

Miejskiej w Słubicach z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów 

głosowania utworzonych na terenie gminy Słubice.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Uchyla się zarządzenie nr 328/2014 Burmistrza Słubic z dnia 2 października 2014 r. 

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania 

korespondencyjnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 41D78EB9-B07B-4B62-9A58-6D7634F746E9. Przyjęty Strona 1




